
UCHWAŁA NR 233/1014/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 października 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady LVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-2027 

 

Na podstawie § 36 ust.1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. z 2014 roku 

poz. 990) w związku z art. 231 ust.1 i art. 229 oraz art. 240a ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady LVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-2027 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

         Przewodniczący Zarządu 

 

               Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 233/1014/2014 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 15 października 2014 roku  

 

           PROJEKT

  

UCHWAŁA NR …/…/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2014 - 2027  

 

Na podstawie art. 231 ust.1 i art. 229 w związku z art. 240a ust.4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje:   

 

 

§1. W uchwale Nr XLV/409/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 lutego 

2014 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2014-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-

2027 dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę 

dochodów, wydatków i przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz  

w związku ze złożonymi wnioskami o dokonanie zmian w wykazie przedsięwzięć 

wieloletnich Powiatu Myśliborskiego: 

- wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zmiany  

w Załączniku Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego w poz. 

dotyczącej projektu pn. „Piramida kompetencji” w związku z tym, iż Ministerstwo 

Infrastruktury i Rozwoju podjęło decyzję o nie wydłużeniu terminu realizacji projektu do 

30.06.2015 roku. Termin zakończenia realizacji projektu – 31.12.2014 r. łączne nakłady 

finansowe 63.290 zł. (w 2014 roku 33.786 zł.) 

- wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji  

o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

przedsięwzięcia opracowanie dokumentu „Strategia Rozwoju Powiatu Myśliborskiego na lata 

2015-2020”. Planowane podpisanie umowy – październik 2014, termin realizacji i poniesienie 

wydatku – 2015 rok. 

- wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji          

o dokonanie zmiany w Załączniku Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego w poz. dotyczącej projektu pn. „Program wyrównywania szans edukacyjnych 

w liceach ogólnokształcących powiatu myśliborskiego” – zwiększenie limitu wydatków  

w roku 2014 do kwoty 1.204.826 zł. 

 

 

 

 

 
 

 

Przygotowała:  

Małgorzata Popławska 

Wydział Finansowy     
 


